ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE MORRO REUTER

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL DE CONCURSO Nº 040/2014

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

ADAIR RICARDO BOHN, Prefeito Municipal, por meio da Secretaria de Admi-
nistração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei
Orgânica Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. Ratifica o gabarito preliminar divulgado em 05/05/2014, tornando-o gabarito definitivo,

tendo em vista que não houve recurso procedente. Os pareceres da Banca Examinadora estão à
disposição dos candidatos na Prefeitura Municipal.

2. RESULTADO DA PROVA OBJETIVA do CONCURSO PÚBLICO, conforme relatório de

notas Anexo deste edital.

3. Os candidatos interessados em interpor recursos, poderão fazê-lo nos dias 22, 23 e
26/05/2014, em conformidade com o disposto no Capítulo VII, do Edital de Concurso nº 025/2014,
junto à Prefeitura, em horário de expediente.

 3. CONVOCA PARA PROVA DE TÍTULOS: os candidatos para os cargos de Pedagogo e
Professor (todos), desde que aprovados na prova objetiva, ficam convocados a procederem à
entrega de TÍTULOS, se desejarem concorrer a esta etapa, em conformidade com o Capítulo VI do
Edital de Concurso nº 025/2014, nos dias 22, 23 e 26/05/2014. Os títulos deverão ser protocolados
no horário das 8h às 11h e das 13h30min às 16h30min e na sexta-feira das 8h às 13h30min, no
Protocolo da Prefeitura Municipal, localizada na BR 116 – Km 216 nº 7837.

Prefeitura Municipal de MORRO REUTER, 21 de maio de 2014.

ADAIR RICARDO BOHN,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se